关于举行2016年常州市小学美术学科“同题异构”教研活动的通知

各辖市、区教师发展中心（教研室）：

经研究，定于2016年4月7日（周四）全天在常州市青龙实验小学举行2016年常州市小学美术学科“同题异构”教研活动，现将有关事项通知如下：

一、研究主题

小学高年级学生美术作业评价研究。

教学内容

苏少版美术教材六年级下册第12课《看新闻画新闻》。

三、报到时间、地点
1.报到时间：2016年4月7日（周四）上午8：40前；

2.报到地点：常州市青龙实验小学。

四、活动安排

	上课时间
	内容
	教师
	上课地点

	09：00－09：40
	《看新闻画新闻》
	青龙实验小学：程晓晓
	青龙实验小学多媒体教室

	09：50－10：30

	新北区薛家小学：王佳佳

	10：40－11：20

	博爱小学：薛薇

	    11:35午餐

12：30－14：30交流

	1.研讨主持人：张展老师；

2.执教老师介绍设计意图及课后反思；

3.市教研员反馈听课教师听课记录。
	全体参与人员

参会名额

请各辖市区严格按照5--10人报到。

（含所有参与申报教案的美术教师和各辖市区教研员）

行车路线(校内可停部分车)

 公交线路：

公交线路：1111、208路到青龙苑站下车；

私家车线路：学校地理位置图所示（见附页）；

备注：学校在青龙苑北区里面，行车需先进入青龙苑北区，直行约100米左右即到。
其他

1.因是全天的活动，可能会给学校工作安排带来不便，请克服困难，务必按时参加；

2.三位上课教师复印教案60份，参加活动教师签到时领取上课教师的教案和听课记录表，同时确认中午在学校食堂就餐，午餐由青实小提供。

                                            常州市教育科学研究院

                                             2016年3月29日

附页：

[image: image1.png]R\
NCLL
N

//)%\

O s
‘///®ﬂ'mm‘

\\ @t